
Projekt 
 
z dnia  12 lutego 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 

UCHWAŁA NR XXV/222/2021 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu na 2021 rok 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z  dnia 8  marca 1990 roku o  samorządzie  gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z  późniejszymi zmianami/ Rada Gminy Walim 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

Planowane dochody budżetu 29.669.752,- zł 

Planowane wydatki budżetu 32.884.692,82 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 121C81CF-EC46-4F31-908D-5BFA5D0EB740. Projekt Strona 1



 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXV/222/2021 

Rady Gminy Walim 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

Załacznik nr 1 do uchwały  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 29 940,00 8 033,00 37 973,00  

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 8 033,00 8 033,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 8 033,00 8 033,00 
 

758   Różne rozliczenia 6 328 601,00 14 518,00 6 343 119,00  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 3 844 584,00 14 518,00 3 859 102,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 844 584,00 14 518,00 3 859 102,00  
852   Pomoc społeczna 598 752,00 37 300,00 636 052,00  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 37 300,00 37 300,00  
  

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 37 300,00 37 300,00 
 

855   Rodzina 7 827 700,00 4 124,00 7 831 824,00  
 

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 954 000,00 4 124,00 2 958 124,00 
 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 914 000,00 4 124,00 2 918 124,00 
 

          
Razem: 29 605 777,00 63 975,00 29 669 752,00  

BeSTia      Strona 1 z 1  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 121C81CF-EC46-4F31-908D-5BFA5D0EB740. Projekt Strona 1



 
         

 

 

 

    Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXV/222/2021  

Rady Gminy Walim  

z dnia 23 lutego 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 076 383,14 22 300,00 3 098 683,14 

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 31 300,00 22 300,00 53 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 300,00 22 300,00 38 600,00 

750   Administracja publiczna 3 876 380,00 37 551,00 3 913 931,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 201 600,00 29 518,00 3 231 118,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 9 518,00 109 518,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 8 033,00 8 033,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 7 468,00 7 468,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

852   Pomoc społeczna 2 096 902,00 0,00 2 096 902,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 854 250,00 0,00 854 250,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 547 400,00 -300,00 547 100,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 000,00 300,00 44 300,00 

855   Rodzina 8 008 700,00 4 124,00 8 012 824,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 677 000,00 0,00 4 677 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 637 246,00 -60,00 4 637 186,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 60,00 60,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 914 000,00 4 124,00 2 918 124,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 680 140,00 4 000,00 2 684 140,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 200,00 124,00 10 324,00 

         
Razem: 32 820 717,82 63 975,00 32 884 692,82 

BeSTia      Strona 1 z 1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 121C81CF-EC46-4F31-908D-5BFA5D0EB740. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Paragraf 1 uchwały to zmiany w planowanych dochodach:

-  pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.14.2021.MJ z dnia 22 stycznia 2021 roku zwiększyć
dochody na świadczenia rodzinne kwota 4.124,- zł,

-  pismo Wojewody Dolnośląskiego nr Fb-BP.3110.22.2020.KSz zwiększyć dochody pomoc w zakresie
dożywiania kwota 37.300,- zł,

-  pismo Urząd Statystyczny nr WRO-WE.577.4.2021.143 z dnia 8 luty 2021 roku dotacja na Narodowy
Spis Powszechny kwota 8.033,- zł,

- pismo Ministra Finansów nr ST3.4750.2.2021 z dnia 9 luty 2021 zwiększenie subwencji oświatowej
kwota 14.518,- zł.

Ogółem zwiększenie dochodów o kwotę 63.975 ,-zł.

Paragraf 2 uchwały to zmiany w planowanych wydatkach:

- Transport i łączność:

1. Infrastruktura telekomunikacyjna – zwiększyć wydatki na zakup usług pozostałych kwota 22.300,- zł,

-  Administracja Publiczna:

1. Spisy powszechne i inne – zwiększyć wydatki na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
i zakup materiałów i wyposażenia kwota 8.033,- zł,

2. Urzędy Gmin- zwiększyć wydatki na zakup materiałów i wyposażenia oraz na koszty postępowania
sądowego kwota 29.518,- zł,

-  Rodzina:

1. Świadczenia rodzinne - zwiększyć wydatki na świadczenia społeczne i zakup usług pozostałych kwota
– 4.124,- zł,

2. Świadczenia wychowawcze - zmniejszyć wydatki na świadczenia społeczne, a zwiększyć na fundusz
pracy kwota – 60,- zł,

-  Pomoc Społeczna:

1. Ośrodki Pomocy Społecznej - zmniejszyć wydatki na wynagrodzenia osobowe, a zwiększyć na
dodatkowe wynagrodzenie roczne kwota- 300,- zł

Ogółem zwiększenie wydatków o kwotę 63.975,- zł

Po dokonanych zmianach :

1) dochody to kwota 29.669.752,-zł

2) wydatki to kwota 32.884.692,82 zł

sporządziła MS

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 121C81CF-EC46-4F31-908D-5BFA5D0EB740. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

